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	张冠军
	一、独立董事的基本情况
	张冠军，1957年出生，中国国籍，中共党员，本科学历。历任宝鸡石油机械厂厂长兼党委书记；中国石油物资
	作为公司的独立董事，本人未在公司担任除独立董事以外的任何职务，也未在公司主要股东处担任任何职务，与公
	二、独立董事年度履职概况
	3、董事会专门委员会会议
	2023年度，本人担任第五届董事会薪酬与考核委员会召集人、战略委员会委员，出席各专门委员会会议情况如
	本年应参加专委会会议
	应参加会议次数
	亲自出席次数
	委托出席次数
	缺席次数
	薪酬与考核委员会
	1
	1
	0
	0
	战略委员会
	1
	1
	0
	0
	本人积极参加任期内的董事会各专门委员会会议，无委托出席或缺席董事会专门委员会会议的情况，对提交董事会
	4、独立董事专门会议
	根据中国证监会的相关规定，公司已于2024年4月25日完成《独立董事工作制度》的修订，尚需经2023
	三、独立董事年度履职重点关注事项的情况
	四、总体评价和建议

	赵鸣
	一、独立董事的基本情况
	赵鸣，1958年出生，中国国籍，经济学学士，工商管理硕士（MBA），注册会计师。历任上海中惠会计师事
	作为公司的独立董事，本人未在公司担任除独立董事以外的任何职务，也未在公司主要股东处担任任何职务，与公
	二、独立董事年度履职概况
	3、董事会专门委员会会议
	2023年度，本人担任董事会审计委员会召集人、提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员，出席各专门委员会
	本年应参加专委会会议
	应参加会议次数
	亲自出席次数
	委托出席次数
	缺席次数
	审计委员会
	6
	4
	2
	0
	提名委员会
	3
	3
	0
	0
	薪酬与考核委员会
	2
	2
	0
	0
	本人积极参加董事会各专门委员会会议，无缺席董事会专门委员会会议的情况，对提交董事会专门委员会的议案进
	4、独立董事专门会议
	根据中国证监会的相关规定，公司已于2024年4月25日完成《独立董事工作制度》的修订，尚需经2023
	三、独立董事年度履职重点关注事项的情况
	四、总体评价和建议

	钟广法
	一、独立董事的基本情况
	钟广法，1964年出生，中国国籍，理学博士，博士生导师。历任江汉石油学院物探系助教、讲师、副教授；同
	作为公司的独立董事，本人未在公司担任除独立董事以外的任何职务，也未在公司主要股东处担任任何职务，与公
	二、独立董事年度履职概况
	3、董事会专门委员会会议
	2023年度，在第四届董事会任期内，本人担任董事会提名委员会召集人、战略委员会委员；在第五届董事会任
	本年应参加专委会会议
	应参加会议次数
	亲自出席次数
	委托出席次数
	缺席次数
	提名委员会
	3
	3
	0
	0
	战略委员会
	1
	1
	0
	0
	审计委员会
	1
	1
	0
	0
	本人积极参加董事会各专门委员会会议，无委托出席或缺席董事会专门委员会会议的情况，对提交董事会专门委员
	4、独立董事专门会议
	根据中国证监会的相关规定，公司已于2024年4月25日完成《独立董事工作制度》的修订，尚需经2023
	三、独立董事年度履职重点关注事项的情况
	四、总体评价和建议

	段爱群
	一、独立董事的基本情况
	段爱群，1962年出生，中国国籍，致公党党员，经济学博士、法学博士后。历任安徽省经济律师事务所副主任
	作为公司的独立董事，本人在任期间未在公司担任除独立董事以外的任何职务，也未在公司主要股东处担任任何职
	二、独立董事年度履职概况
	3、董事会专门委员会会议
	2023年度，本人担任第四届董事会薪酬与考核委员会召集人、战略委员会委员、审计委员会委员，出席各专门
	本年应参加专委会会议
	应参加会议次数
	亲自出席次数
	委托出席次数
	缺席次数
	薪酬与考核委员会
	1
	1
	0
	0
	战略委员会
	0
	0
	0
	0
	审计委员会
	5
	5
	0
	0
	本人积极参加董事会各专门委员会会议，无委托出席或缺席董事会专门委员会会议的情况，对提交董事会专门委员
	三、独立董事年度履职重点关注事项的情况


